Requerimento de juntada ao Projeto de Lei n. 865, de 2021

Solicito a JUNTADA dos documentos anexos, ao Projeto de Lei n.
865/2021, de minha autoria, que “denomina "Dr. Cldvis Scripilliti" o tunel 1,
localizado no Km 7 do Rodoanel Mario Covas — SP 021, pista interna, na Capital,
abaixo relacionados:

- Copia da Certid3o de Obito;

- Oficio  SUP/Ext-037-12/01/2022 referéncia ao  protocolo
DER/1254500/2021 em resposta ao disposto no artigo 19, inciso |, alinea C da
Lei n. 14.707/2012.

Sala das Sessoes, em

Deputado Frederico d’Avila
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

CERTIDAO DE OBITO

NOME:
** CLOVIS SCRIPILLITI **

MATRICULA:
** 117838 01 55 2000 4 00067 227 0029147-61 **

SEXO COR ESTADO CIVIL E IDADE

IMASCULINO] [BRANCA||CASADO - 74 ANOS DE IDADE

NATURALIDADE DOCUMENTO DE IDENTIFICAGAO

ELEITOR

BOTUCATU - SP RG 838215

@

FILIAGAO E RESIDENCIA

AMERICO SCRIPILLITI e OFELIA SCRIPILLITI, falecidos ***
RESIDENTE NA RUA ANGELINA MAFFEI VITA 280 18° ANDAR JARDIM EUROPA, SAO PAULO, SP ***

DATA E HORA DO FALECIMENTO

DIA MES ANO

lVINTE E SETE DE SETEMBRO DE DOIS MIL - AS 18:45 H

 27][os[200d]

LOCAL DE FALECIMENTO

INO HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN, NESTE SUBDISTRITO

CAUSA DA MORTE

[CHOQUE SEPTICO, INFECGAO RESPIRATORIA, INSUFICIENCIA RENAL AGUDA ***

SEPULTAMENTO/CREMAGAO(MUNICIPIO E CEMITERIO, SE CONHECIDO) DECLARANTE

lO sepultamento foi realizado no cemitério Sdo Paulo, nesta Capital

||cLOVIS ERMIRIO M. SCRIPILLITI ***

NOME E NUMERO DE DOCUMENTO DO MEDICO QUE ATESTOU O OBITO

!Dr‘ LUIS FERNANDO A. CAMARGO CRM N° 57567

OBSERVAGOES | AVERBAGOES

CERTIFICAR ***

Ato registrado no livro C-0067, as folhas 227, sob o n° 29147, no dia 03 de outubro de 2000. Profissdo do(a) falecido(a): Engenheiro,
Deixou bens a inventariar, . // O falecido era registrado no REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS DE BOTUCATU, demais dado
ignorado. O falecido era casado com MARIA HELENA DE MORAES SCRIPILLITI. Demais dados ignorado. O falecido deixou 4 filhos
maiores, de nomes CLOVIS ERMIRIO, REGINA HELENA, CARLOS EDUARDO, MARIA HELENA. NADA MAIS ME CUMPRIA

Oficial de Registro Civil das Pe
Naturais e Tabelido de Nota /)%
do 30° Subdistrito - Ibirapuera /”4”
ARe,

Rodrigo Valverde Dinamarco

O contgudo da certiddo & verdadeirm

Registrador e Tabelidao

Daniela Toso
e o Escrevente Autorizada
Municipio e Comarca de Sao Paulo -

Estado de Sdo Paulo Digitado por: TH.

Av. Pe Antonio Jose dos Santos, 1568 EMOLUMENIFOS:
CEP: 04563-004 - TEL 11 45063030 Ao Oficial:
Ipesp: R$....468
ISS: RS...0,47

Total: RS....28,61
Guia: 034/16
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SECRETARIA DE LOGISTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SUPERINTENDENCIA

Oficio-SUP/EXT- 037-12/01/2022

Ref.. DER/1254500/2021

Int..  Deputado Estadual Frederico d'Avila

Senhor Deputado,

Acusamos o recebimento do Oficio Fd'’A n® 365/2021, através do
qual Vossa Exceléncia solicita informagbes quanto a localizagéo, as condigbes da
obra, e ainda, se pertence ac Estado, o tanel 1, localizado no km 7 do Rodoane! Mario
Covas - SP 021, Pista Interna, no municipio de S&o Paulo, objeto do Projeto de Lei
865/2021.

Sobre o assunto, informamos tratar-se de um tanel TNL 007/021,
localizado no km 7+370m ao km 9+100m, pista interna do Rodoanel Mario Covas —
SP 021, com 1.730m de extensao, no municipio de Sdo Paulo, estando em condigdes
de ser nominado, conforme Lei n°® 14.707/2012.

Atenciosamente,

—— e —
EDSON CARAM
Respondendo pelo Expediente da

Superintendéncia T
ed
Exmo. Sr.

Deputado Estadual Frederico d’Avila
Emall FredericodAvila@al.sp.gov.br
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